- 1 -

2025年9月19日

各  位

会 社 名： ポラリス・ホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長 田口 洋平

（コード番号：3010 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役 兼 最高財務責任者 細野 敏

（TEL:03-5822-3010）

ホテルブランドの統合開始に関するお知らせ

当社は、2025年7月15日付「ホテルブランドの統合に関するお知らせ」のとおり、2024年12月に経営統合を行

いました株式会社ミナシア（以下「ミナシア」という。）が運営しております「ホテルウィングインターナシ

ョナル（HWI）」及び「テンザホテル」を当社のオリジナルホテルブランド「KOKO HOTELS」へ統合（以下「本

ブランド統合」という。）することを決定しておりましたが、本日よりホテル名称の変更（リブランド）を開

始しましたのでお知らせいたします。今後のリブランドスケジュールについては下表をご参照ください。

記

1. リブランドスケジュール

予定月 変更前 変更後

2025年

9月 19日

HWI飛騨高山 KOKO HOTEL 飛騨高山

HWI京都四条烏丸 KOKO HOTEL 京都四条烏丸

HWIプレミアム京都三条 KOKO HOTEL 京都三条

HWI新橋御成門 KOKO HOTEL 新橋御成門

HWI高松 KOKO HOTEL 高松

HWIプレミアム大阪新世界 KOKO HOTEL 大阪新世界

10月 6日

HWI静岡 KOKO HOTEL 静岡

HWI千歳 KOKO STAY 千歳

HWI札幌すすきの KOKO HOTEL 札幌すすきの

10月 24日
HWI下関 KOKO STAY 下関

HWI都城 KOKO STAY 都城

11月 17日

HWI熊本八代 KOKO STAY 熊本八代

HWI姫路 KOKO HOTEL 姫路城

HWIセレクト東大阪 KOKO HOTEL 東大阪

- 2 -

HWI神戸新長田駅前 KOKO HOTEL 神戸新長田

HWI池袋 KOKO HOTEL 池袋 East

12月 15日

HWI後楽園 KOKO HOTEL 後楽園

HWI相模原 KOKO STAY 相模原

HWI須賀川 KOKO STAY 須賀川

HWI日立 KOKO STAY 日立

HWI出水 KOKO STAY 出水

2026年

1月

HWIセレクト上野・御徒町 KOKO HOTEL 上野駅前

HWIセレクト浅草駒形 KOKO HOTEL 浅草駒形

HWIプレミアム東京四谷 KOKO HOTEL 新宿四谷

HWIセレクト博多駅前 KOKO HOTEL 博多駅前

HWI博多新幹線口 KOKO HOTEL 博多新幹線口

2月

HWIセレクト池袋 KOKO HOTEL 池袋

HWIセレクト名古屋栄 KOKO HOTEL 名古屋栄 South

HWI名古屋 KOKO HOTEL 名古屋丸の内

HWIセレクト大阪梅田 KOKO HOTEL 大阪梅田

テンザホテル・博多ステーション KOKO HOTEL Premier 博多

4月

HWI苫小牧 KOKO HOTEL 苫小牧

HWIプレミアム金沢駅前 KOKO HOTEL 金沢駅前

HWI湘南藤沢 KOKO STAY 湘南藤沢

HWI東京赤羽 KOKO HOTEL 赤羽駅前

HWIセレクト熊本 KOKO HOTEL 熊本上通

HWI旭川駅前 KOKO HOTEL 旭川駅前

※本日時点の予定であり、上記スケジュールは変更になる可能性がございます。

2. 今後の見通し

本ブランド統合に伴い、サイン変更等のリブランド工事、販売プロモーション等を行ってまいりますが、本

ブランド統合に伴う当期の連結業績への影響は軽微であり、連結業績予想に織り込み済みであるため、2026年

3月期連結業績予想の変更はございません。

以上